平成 29年６月 12日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 コ   ア

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
松浪 正信

（コード番号：２３５９ 東証第一部）

問 合 せ 先
取 締 役

専 務 執 行 役 員
市 川  卓

電 話 番 号 ０３-３７９５-５１１１

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年６月 12日開催の取締役会において、下記の通り、平成 29年７月１日付け

で人事異動を実施することを決議しましたので、お知らせします。

     記

１． 役員人事異動（平成 29年７月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員

医療ソリューションビジネスセンター長

まつおか さとし

松岡 智
執行役員

医療関連ビジネス担当

２． 人事異動（平成 29年７月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名
ビジネスソリューションカンパニー

社長補佐

兼任 ソリューションビジネス部 部長

かめや りょう

亀谷 良
ビジネスソリューションカンパニー

ソリューションビジネス部 部長

ビジネスソリューションカンパニー

社会基盤ソリューション部 部長

しの けんぞう

篠 健三
ビジネスソリューションカンパニー

社会基盤ソリューション部 チーフＳＥ

以上